
※転倒防止のため、壁固定金具(標準装備)や床固定金具などでの固定をお勧めします。詳しくは担当者におたずねください。

化粧室や私物の持ち込み制限があるスペースの入口
などにピッタリな小物入れロッカーです。
使い勝手に応じてお好きな錠前をお選びいただけます。
様々な用途に応じて活用できる便利なロッカーです。

※KLK小物入れロッカーの天面両端に壁固定用のハーフパンチ加工を
　施しています。壁固定の際は壁固定金具TKU-2（付属）を、床固定の
　際は床固定金具YKU-2を、背面連結の場合は背面連結金具TKM-7
　をご使用ください。（詳しくはP.450～451をご参照ください）

地震対策として
壁固定金具を標準
装備しました。
転倒防止の為、
金具による壁固定
をお勧めします。

※ダイヤル錠の非常解錠用ダイヤルNo.検索キー、ボタン錠や
　IC錠の非常解錠キーおよび内筒交換錠やコインリターン錠の
　マスターキーは別売りになります。
　またダイヤル錠、ボタン錠にはオプションで扉を開けた際にも
　他者から暗証番号を見られないようにカバーを取付けることが
　できます。錠前や目かくしカバーの詳細はP.457をご参照ください。

●本体・扉カラー

ホワイト

KLKW-S40-DWHKLKW-30-B KLKW-50-R

※各扉内部の有効寸法はW149×D257×H125mmです。40人用のみD207mmになります。
　18人用下部収納の有効内寸はW538×D275×H567mmです。

錠前タイプ 品　番 コードNo. 価　格 外寸法
（mm）

重量
（kg）

3列6段
18人用
下部両開き
収納付

内筒交換錠 KLKW-18H-TN 70794 ￥   260,700

W600
D300
H1600

36
錠なし KLKW-18H-K 70795 ￥   204,400 35

ダイヤルWH錠 KLKW-18H-DWH 70796 ￥   320,800 37
ダイヤルBK錠 KLKW-18H-DBK 70797 ￥   320,800 37
ボタン錠 KLKW-18H-B 70798 ￥   319,700 38
IC錠 KLKW-18H-C 73301 ￥   953,400 38

コインリターン錠 KLKW-18H-R 73302 ￥   308,500 38

2列10段
20人用

内筒交換錠 KLKW-20-TN 70747 ￥   245,500

W400
D300
H1600

31
錠なし KLKW-20-K 70791 ￥   184,300 29

ダイヤルWH錠 KLKW-20-DWH 66237 ￥   311,500 32
ダイヤルBK錠 KLKW-20-DBK 66240 ￥   311,500 32
ボタン錠 KLKW-20-B 66230 ￥   310,100 33
IC錠 KLKW-20-C 66234 ￥1,015,000 34

コインリターン錠 KLKW-20-R 66231 ￥   300,000 33

3列10段
30人用

内筒交換錠 KLKW-30-TN 70748 ￥   333,400

W600
D300
H1600

45
錠なし KLKW-30-K 70792 ￥   242,300 42

ダイヤルWH錠 KLKW-30-DWH 66238 ￥   432,500 45
ダイヤルBK錠 KLKW-30-DBK 66241 ￥   432,500 45
ボタン錠 KLKW-30-B 66232 ￥   430,300 48
IC錠 KLKW-30-C 66235 ￥1,487,600 49

コインリターン錠 KLKW-30-R 66224 ￥   417,600 47

薄型
５列8段
40人用

内筒交換錠 KLKW-S40-TN 75323 ￥   373,700

W1000
D250
H1600

69
錠なし KLKW-S40-K 75324 ￥   254,900 66

ダイヤルWH錠 KLKW-S40-DWH 75325 ￥   499,300 70
ダイヤルBK錠 KLKW-S40-DBK 75326 ￥   499,300 70
ボタン錠 KLKW-S40-B 75327 ￥   503,000 73
IC錠 KLKW-S40-C 75328 ￥1,843,600 74

コインリターン錠 KLKW-S40-R 75329 ￥   477,000 72

5列10段
50人用

内筒交換錠 KLKW-50-TN 70749 ￥   510,700

W1000
D300
H1600

71
錠なし KLKW-50-K 70793 ￥   358,300 67

ダイヤルWH錠 KLKW-50-DWH 66239 ￥   675,700 72
ダイヤルBK錠 KLKW-50-DBK 66242 ￥   675,700 72
ボタン錠 KLKW-50-B 66233 ￥   670,700 77
IC錠 KLKW-50-C 66236 ￥2,434,300 78

コインリターン錠 KLKW-50-R 66227 ￥   650,500 76

各扉内部の有効寸法は
W149×D257×H125mmです。
40人用のみD207mmになります。

KLKW-18H-TN KLKW-20-C

●キーバリエーション

ボタン錠

お手持ちのICカードがカギの
代わりとなるIC錠です。

内筒交換錠

IC錠

コインリターン錠

●１連での使用例

●壁固定金具（TKU-2×2ヶ）付属

材質／スチール、ユニクロメッキ
●ビス、アンカーボルト付

■共通仕様
本体・扉／スチール製、粉体塗装（ホワイト色・抗菌加工）
取手／ABS樹脂（一部抗菌加工）
錠付、バネ式自動閉機構付（小物入れ部）、 
マグネットプッシュラッチ付（18 人用下部両開き収納部）
付属部品／壁固定金具（TKU-2・2ヶ）

一部の取手・錠前・
本体・扉に抗菌加工

錠なし ダイヤルWH錠

ダイヤルBK錠

小物入れロッカー（ホワイト）

※価格は税抜価格を表記しています。消費税は別途申し受けます。

※  マーク付きの商品は環境にやさしい粉体塗装仕上の商品です。錆、傷につよいのが特徴です。（詳しくはP.8をご参照ください。）
※転倒防止のため、上下左右の連結や、壁や床との連結をおすすめします。（詳しくはP.450〜451をご参照ください。）
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