

小物入れロッカー

小物入れロッカー（ホワイト）



※転倒防止のため、壁固定金具(標準装備)や床固定金具などの固定をお勧めします。詳しくは担当者におたずねください。



化粧室や私物の持ち込み制限があるスペースの入口などにピッタリな小物入れロッカーです。
使い勝手に応じてお好きな錠前をお選びいただけます。
様々な用途に応じて活用できる便利なロッカーです。

■共通仕様

本体・扉／スチール製、粉体塗装（ホワイト色・抗菌加工）
取手／ABS樹脂（一部抗菌加工）
錠前／パネル式自動閉鎖構付（小物入れ部）、
マグネットフックシラッチ付（18人用下部両開き収納部）
付属品／壁固定金具（TKU-2・2ヶ）



抗菌 一部の取手・錠前・
本体・扉に抗菌加工

●本体・扉カラー



ホワイト



各扉内部の有効寸法は
W149×D257×H125mmです。
40人用のみD207mmになります。



KLKW-18H-TN



KLKW-20-C



KLKW-30-B



KLKW-S40-DWH



KLKW-50-R

	錠前タイプ	品 番	コードNo.	価 格	外寸法 (mm)	重量 (kg)
3列6段 18人用 下部両開き 収納付	内筒交換錠	KLKW-18H-TN	70794	¥ 260,700	W600 D300 H1600	36
	錠なし	KLKW-18H-K	70795	¥ 204,400		35
	ダイヤルWH錠	KLKW-18H-DWH	70796	¥ 320,800		37
	ダイヤルBK錠	KLKW-18H-DBK	70797	¥ 320,800		37
	ボタン錠	KLKW-18H-B	70798	¥ 319,700		38
	IC錠	KLKW-18H-C	73301	¥ 953,400		38
2列10段 20人用	コインリターン錠	KLKW-18H-R	73302	¥ 308,500	W400 D300 H1600	38
	内筒交換錠	KLKW-20-TN	70747	¥ 245,500		31
	錠なし	KLKW-20-K	70791	¥ 184,300		29
	ダイヤルWH錠	KLKW-20-DWH	66237	¥ 311,500		32
	ダイヤルBK錠	KLKW-20-DBK	66240	¥ 311,500		32
	ボタン錠	KLKW-20-B	66230	¥ 310,100		33
3列10段 30人用	IC錠	KLKW-20-C	66234	¥ 1,015,000	W600 D300 H1600	34
	コインリターン錠	KLKW-20-R	66231	¥ 300,000		33
	内筒交換錠	KLKW-30-TN	70748	¥ 333,400		45
	錠なし	KLKW-30-K	70792	¥ 242,300		42
	ダイヤルWH錠	KLKW-30-DWH	66238	¥ 432,500		45
	ダイヤルBK錠	KLKW-30-DBK	66241	¥ 432,500		45
薄型 5列8段 40人用	ボタン錠	KLKW-30-B	66232	¥ 430,300	W1000 D250 H1600	48
	IC錠	KLKW-30-C	66235	¥ 1,487,600		49
	コインリターン錠	KLKW-30-R	66224	¥ 417,600		47
	内筒交換錠	KLKW-S40-TN	75323	¥ 373,700		69
	錠なし	KLKW-S40-K	75324	¥ 254,900		66
	ダイヤルWH錠	KLKW-S40-DWH	75325	¥ 499,300		70
5列10段 50人用	ダイヤルBK錠	KLKW-S40-DBK	75326	¥ 499,300	W1000 D300 H1600	70
	ボタン錠	KLKW-S40-B	75327	¥ 503,000		73
	IC錠	KLKW-S40-C	75328	¥ 1,843,600		74
	コインリターン錠	KLKW-S40-R	75329	¥ 477,000		72
	内筒交換錠	KLKW-50-TN	70749	¥ 510,700		71
	錠なし	KLKW-50-K	70793	¥ 358,300		67
5列10段 50人用	ダイヤルWH錠	KLKW-50-DWH	66239	¥ 675,700	W1000 D300 H1600	72
	ダイヤルBK錠	KLKW-50-DBK	66242	¥ 675,700		72
	ボタン錠	KLKW-50-B	66233	¥ 670,700		77
	IC錠	KLKW-50-C	66236	¥ 2,434,300		78
	コインリターン錠	KLKW-50-R	66227	¥ 650,500		76

※各扉内部の有効寸法はW149×D257×H125mmです。40人用のみD207mmになります。
※各扉内部の有効寸法はW149×D257×H125mmです。40人用のみD207mmになります。

※KLK小物入れロッカーの天面両端に壁固定用のハーフパンチ加工を施しています。壁固定の際は壁固定金具TKU-2（付属）を、床固定の際は床固定金具YKU-2を、背面連結の場合は背面連結金具TKM-7をご使用ください。（詳しくはP.450～451をご参照ください）

●壁固定金具（TKU-2×2ヶ）付属



●1連での使用例

地震対策として
壁固定金具を標準
装備しました。
転倒防止の為、
金具による壁固定
をお勧めします。

材質／スチール、ユニクロメッキ

●ビス、アンカーボルト付



※ダイヤル錠の非常解錠用ダイヤルNo.検索キー、ボタン錠やIC錠の非常解錠キーおよび内筒交換錠やコインリターン錠のマスターキーは別売りになります。
またダイヤル錠、ボタン錠にはオプションで扉を開けた際にも
他の者から暗証番号を見られないようにカバーを取付けることが
できます。錠前や目かくしカバーの詳細はP.457をご参照ください。

※価格は税抜価格を表記しています。消費税は別途申し受けます。

※マーク付きの商品は環境にやさしい粉体塗装仕上の商品です。錆、傷につよいのが特徴です。（詳しくはP.8をご参照ください。）

※転倒防止のため、上下左右の連結や、壁や床との連結をおすすめします。（詳しくはP.450～451をご参照ください。）